
 

COMUNE DI MONTANARO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

                  IL SINDACO 
 

 

Via Matteotti, 13 – 10017 Montanaro (TO) 

Tel 011 91 60 102 – Fax 011 9193035 

www.comune.montanaro.to.it  
sindaco@comunemontanaro.it 

 

DECRETO N. 3120 del 19.01.2011 

Premesso che, con deliberazione di G.C. n. 163 in data 15.12.2010, è stato istituito 
l’Organismo Indipendente di Valutazione e successivamente, con determinazione disposta 
dal Settore Affari Generali n. 16 in data 16.12.2010, sono state avviate le procedure per la 
nomina dell’O.I.V. e definita la composizione e l’organizzazione della struttura di controllo 
interno di supporto all’O.I.V.; 

Dato atto che, nei termini previsti, sono pervenute le seguenti istanze: 
- Ambotta dott. Gilberto – domanda pervenuta al protocollo dell’ente al n. 13138 in data 

28.12.2010; 
- Sussetto dott. Francesco – domanda pervenuta al protocollo dell’ente al n. 13144 in data 

28.12.2010; 
- Barusso dott. Edoardo – domanda pervenuta al protocollo dell’ente al n. 13238 in data 

30.12.2010; 
 

Presa  visione della relazione istruttoria redatta dal responsabile dell’U.O. Risorse 
Umane  in data 18.01.2011; 

 
Accertato che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti; 
 
Richiamato il verbale istruttorio assunto in data odierna al prot. int. n. 557; 
 
Cosiderato che i curricula e le relazioni prodotte da tutti e tre i candidati li 

qualificano come idonei a ricoprire l’incarico per professionalità ed esperienza acquisita; 
 
Ritenuto di orientare la scelta sul dott. Francesco Sussetto, apprezzando il taglio 

pratico della relazione, ma tenendo conto anche del fatto che svolge la propria attività 
professionale in un Comune limitrofo e si trova quindi nelle condizioni più agevoli per operare 
in stretta collaborazione con la struttura comunale di supporto, e per acquisire direttamente 
tutte le informazioni sull’organizzazione interna dell’ente; 

 
 

DECRETA 
 
 

- la nomina del dott. Francesco Sussetto, nato a Chivasso (TO) il 2.2.1964 e residente a 
Chivasso (TO) Frazione Mosche, quale Organismo Indipendente di Valutazione del 
Comune di Montanaro; 

 
- di trasmettere copia del presente decreto al dott. Francesco Sussetto e alla struttura di 

controllo interno di supporto all’O.I.V. ; 
 

- di pubblicare il presente decreto, unitamente al curriculum del dott. Sussetto, all’Albo 
Pretorio e sul sito del Comune di Montanaro.  

 
Montanaro, 19 gennaio 2011 
 
        Il  Sindaco 
                    F.to      (Avv. Marco Frola) 
      

       

 




